Usr: supervisor

Rep: rptEstadoPresupuesloEgresos_UAB_G B_SC

:ndetec

H. AYUNTAMIENTO

Gobierno (Federal/Estatal/Municipal) de
O., ESTADO DE DURANGO
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion Administrativa
Del 01/ene./2025 Al 31/mar./2025

DEL MUNICIPIO DE CUENCAME, DG

(Cifras en Pesos)

hora de Impresion

Fecha y | 14/may./2025

10:57 a. m.

Concepto

Subejercicio

’ODER EJECUTIVO
’ODER LEGISLATIVO
>ODER JUDICIAL
JRGANOS AUTONOMOS

Egresos
Aprobado ?&gzaczlg;zz; Modificado Devengado Pagado
$152,524,572.00 $3.863,604.46 $156,388,176.46 $36,124,448.70 $36,190,348.70
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$120,263,727.76
$0.00
$0.00
$0.00

"otal del Egreso

$152,524,572.00

$3,863,604.46

$156,388,176.46

$36,124,448.70

$36,190,348.70

$120,263,727.76

ING. ISMAEI/ ESTRADA GARCIA
SINDICO MUNICIPAL

LAF. MAR|O

TESO

C ORONA CRUZ

IPAL
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